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Veranstaltungskalender Mehren 2018 /2

Datum

Art der Veranstaltung

Veranstalter

07.-08.07.2018
19.-21.07.2018
21 -22.07.2018
28.-30.07.2018

25.08.2018

01.-02.09.2018
23.09.2018

03.10.2018
06.-07.10.2018
13.-14.10.2018

05.11.2018
09.11.2018
09.11.2018
10.11.2018
10.11.2018
11.11.2018
16.11.2018
24.11.2018

01.12.2018
16.12.2018
16.12.2018

26.12.2018
27.-29.12.2018

Dorffest Meiserich

ADAC Eifel-Rallye-Festival
Dorf- und Gastefest
Dorffest in Steiningen

Seniorentag

Backfest in Demerath
Kleiderbasar

Kaffee und Kuchenverkauf in
Steiningen

Kirmes in Steineberg
Kirmes in Mehren

Veranstaltungskalender 19:00 Uhr
Martinszug in Meiserich
Martinszug in Steineberg
Martinszug in Demerath
Martinszug in Steiningen
Martinszug in Mehren
Jahreshauptversammlung
Weihnachtsdeko basteln

Adventsbasar in Mehren
Weihnachtsmarkt in Mehren
Adventskaffee Steineberg

Weihnachtskonzert am Turm
Hallenturnier

FFW und FZM Meiserich
MSC Daun

MV Mehren

SV Steiningen

Ortsgemeinde Steineberg

Forderverein Demerath
Basarinitiative Demerath

Frauengem. Steiningen
KG und FFW Steineberg
MCV Mehren

Mehren

FFW Meiserich

AG Brauchtum
Forderverein Demerath
OG Steiningen

OG Mehren

MCV Mehren
Forderverein Demerath

Gegen Hunger in der Welt
AK Handel und Gewerbe

Seniorenbeauftragte
Brauchtumsverein
Steineberg

SV Mehren



